Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Отношенский  сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

29.12.2012                                                   с.Отношка                                               № 31-83 рс

  Об отмене процедуры ликвидации МБУК «Отношенская ЦКС»

   В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»; обсудив коллективное

письмо работников работников МБУК «Отношенская централизованная клубная система»,

выслушав выступления и заверения директора и бухгалтера МБУК «Отношенская

централизованная клубная система» о  участии в 2013 году в краевых и грантовых

программах; руководствуясь со ст.ст. 18 и 23 Устава Отношенского сельсовета,

Отношенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Прекратить процедуру ликвидации Муниципального бюджетного учреждения

культуры «Отношенская централизованная клубная система».

2. Признать утратившим силу Решение Отношенского сельского Совета депутатов от

15.11.2012 № 26-74 рс «О передаче осуществления части полномочий органов

местного самоуправления Отношенского  сельсовета  органу  местного

самоуправления Казачинского района по вопросу создания условий для организации

досуга и обеспечения жителей Отношенского сельсовета услугами организаций

культуры».

3. Признать утратившим силу Решение Отношенского сельского Совета депутатов от

19.11.2012 № 27-75 рс «О ликвидации МБУК «Отношенская ЦКС».

4. Назначить ответственным директора Муниципального бюджетного учреждения

культуры «Отношенская централизованная клубная система» Мухаметзянову

Мусфиру Камиловну, по предоставлению информации в печатные органы и

налоговые органы (в случае необходимости) о прекращении процедуры ликвидации

Муниципального бюджетного учреждения культуры «Отношенская централизованная

клубная система».

5. С 01.01.2013 года ежеквартально заслушивать директора МБУК «Отношенская ЦКС»

Мухаметзянову М.К. и бухгалтера МБУК «Отношенская ЦКС» Тухватулину Г.К. о

участии и результатах участия в краевых и грантовых программах.

6. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Отношенский

вестник».

Глава Отношенского сельсовета,

Председатель сельского Совета депутатов                                                       Г.Ф.Гибадулин